Empfefifungen
vom Chef

Linsensuppe

Fischsuppe

Dicke Bohnen mit Thunfisch & Lauchzwiebeln

Gebratener Oktopus auf Kartoffelpliree

Gebratener Oktopus auf gemischten Salat

Risotto mit Gambas und Safran

Spaghetti Vongole

Ravioli mit Kurbisfillung und Butter und Salbei

Penne mit Rinderfiletspitzen & Tomatensauce

Dorade goldene Kruste mit Triffelsauce

Tagliatelle mit Ochsenschwanzragout

Rinderfilet auf Barolosauce

Liebe Gdste,

o=

10,50 €

21,50 €

14,50 €

22,50 €

22,50 €

22,50 €

18,50 €

17,50 €

19,50 €

36,50 €

20,50 €

43,50 €

wir weisen darauf hin, dass wir fiir Allergiker auf Anfrage gemdf3 der VO(EG)1169/2011
Lebensmittelinformationsverordnung gerne eine gesonderte Allergenkarte zur Verfiigung stellen.



